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Aaro Korpi on kohdannut rikollisia 

ja agentteja, tullut teljetyksi luoliin, 

päätynyt tulen keskelle ja veden alle.  

   Mutta nyt Aaro kokee elämänsä 

järkytyksen: hän joutuu belgialaisel-

le tallille porvoolaisen tyttöryhmän 

tulkiksi. Tyttöjen seura ja hevosen 

haju karkottavat Aaron tallilla omille 

teilleen, jotka johtavat hämärille jäl-

jille. Miksi vain makkaraksi kelpaava 

koni myydään uskomattomalla raha-

summalla? Rahanpesuako, vai jotain 

pahempaa? Alkaa huima seikkailu 

halki Keski-Euroopan, aina vampyyri 

Draculan kotiseuduille asti.
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Aaro Korpi tapaa netissä englanti-

laistyttö Gemman, joka tekee hä-

neen lähtemättömän vaikutuksen 

vedonlyöntitiedoillaan.

   Tosiasiassa Gemma onkin pelkkä 

houkutuslintu, jonka takana oleva 

taho suunnittelee rikoshistorian 

julkeimpiin kuuluvaa hanketta: ydin-

aseen raaka-aineeksi soveltuvan plu-

toniumlastin ryöstöä.  

   Kun Aaro matkustaa syyslomalla 

tätinsä luo Englantiin, Gemma ha-

luaa tavata hänet. Alkaa tapahtu-

mien vyöry, joka vie kuilun partaalle 

kokonaisen kansakunnan – ja Aaron 

itsensä.
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1.
A a r o  p a i n o i  k i u k u i s s a a n  talikon lantakasaan ja kohotti 
paakkua. Kitkerä haju kirveli hänen nenässään. Tämäkö 
muka kuului tulkin työhön?

Ei todellakaan kuulunut.
Hän iski talikon lantaan ja palasi hevostallin takaa etu-

pihalle. Emma, vanhin tytöistä, tuli häntä vastaan satula 
käsivarsillaan. Ruskettuneen tytön poninhännäksi sidotut 
vaaleat hiukset heiluivat reippaasti hänen kävellessään. 

»Mitä nyt?» Emma kysyi kiireisesti. »Joko sinä –»
»Ei, minä... minä olen allerginen lannalle», Aaro sanoi ja 

niiskaisi nenäliinaan mahdollisimman kuuluvasti.
»Allerginen lannalle?» Emma toisti.
Aaro vilkaisi Emmaa ja huomasi hirtehisen hymyn. 
»Auta sitten Teaa ja vie tuo porkkanasäkki rehuvaras-

toon.»
Eipä tainnut sekään tulkin työhön kuulua, Aaro jupisi 

mielessään, mutta ei halunnut heittäytyä liian hankalaksi. 
Keikasta oli sentään luvassa sievoinen parinsadan palkkio, 
jonka hän säästäisi uuteen iPad Miniin.

Aaro tarttui verkkosäkin suuhun, mutta säkki ei liikah-
tanutkaan. Hän otti kiinni kaksin käsin ja sai säkin vaival-



8

loisesti maasta irti, mutta sitten ote lipesi. Aaro silmäili 
ympärilleen löytääkseen kottikärryt, mutta sellaisia ei tie-
tenkään näkynyt. Tytöt eivät todellakaan tajunneet käyttää 
apuvälineitä.

Viiden porvoolaistytön ryhmä puuhasi Argenteuilin tal-
leilla kuin olisi ollut siellä iät ja ajat, vaikka ryhmä oli saa-
punut lentokentältä Kaakkois-Belgian Ardenneille vain 
muutama tunti sitten. Edessä oli viiden päivän ratsastus-
leiri. Sen ohjaajaksi oli palkattu talleilla aiemmin työsken-
nellyt suomalaisnainen, joka oli kuitenkin loukannut edel-
lisenä iltana jalkansa ja jäänyt sääri kipsissä Porvooseen. 
Niinpä tyttöjoukkoa veti nyt 18-vuotias Emma, ja tulkiksi 
oli hälytetty Brysselistä Aaro, jonka ikätovereita suurin osa 
tytöistä oli. Aaron äiti harrasti ratsastusta Porvoossa käy-
dessään, ja tämän välityksellä tehtävään oli osattu pyytää 
hätäisesti Aaroa. Aaro itse oli viettänyt monta kesää iso
äitinsä luona Porvoossa ja oli varmaan nähnyt Emmankin 
joskus, koska tässä oli jotakin tuttua. 

Aaron puuskuttaessa ja mittaillessa silmämäärin säk-
kiä hänen ikäisensä ruskeakiharainen tyttö ilmestyi josta-
kin, tarttui säkkiin ja heitti sen olalleen kuin koulurepun. 
Hänellä oli kesakkoiset kasvot.

»Mitä ’porkkana’ on ranskaksi?» Tea kysyi lähtiessään 
säkki olallaan rehuvarastoa kohti.

»Carrotte», Aaro sanoi ja piteli punastuneena säkin kul-
masta ikään kuin kantamisessa auttaen. Hän oli joutu-
nut vastakkain rikollisten, terroristien ja agenttien kanssa, 
tullut teljetyksi luoliin ja tyrmiin, päätynyt tulen keskel-
le ja veden alle. Mutta nyt hän oli päätynyt karmeimpaan 
ihmismielen kuviteltavissa olevaan paikkaan – hevostallil-
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le tyttöryhmän pompoteltavaksi. Eikö sitä voinut sanoa jo 
kohtalon julmaksi leikiksi?

Hän käveli nolona Tean perässä ja piteli säkistä näön 
vuoksi.

»Irrota vaan, en viitsisi raahata sinuakin säkin lisäksi», 
Tea sanoi kuivasti.

Aaro irrotti otteensa ja pyyhkäisi kämmenet farkkuihin-
sa jotain tehdäkseen.

»Miten kysytään: ’Missä on varasto?’» Tea tiedusteli 
sovittelevaan sävyyn.

»Où est le magasin.»
Tea harjoitteli lausetta muutaman kerran. »Minulla on 

ranska B2-kielenä, mutta en ole päässyt siitä oikein jyväl-
le», hän tunnusti. »Kauanko olet asunut täällä, kun osaat 
sitä jo noin hyvin?»

»Viitisen vuotta.» Aaro myhäili mielessään –  onneksi 
hänen henkisiä kykyjään sentään osattiin arvostaa. »Sitä 
ennen olin pari vuotta Genevessä. Ja kuten tiedät, sielläkin 
puhutaan ranskaa.»

»Minä olen muuttanut vain Sipoosta Porvooseen. Från 
Sibbo till Borgå.»

Tyttö laski säkin varaston lattialle, käveli yhteen karsi-
noista ja taputti tottuneesti lämminverihevosen kaulaa. 
Aaro seisoi paikallaan porkkanasäkin vieressä ja tuijotti 
hevosta. 

»Tule sinäkin moikkaamaan Zodiacia», Tea huusi.
Aaro seisoi edelleen paikoillaan. »Ei, minä taidan… tuo-

ta…»
»Tule nyt vaan.»
Aaro liikahti ja astui lähemmäs valtavan kokoista eläin-
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tä. Hän katsoi totisena hevosta ja ojensi varovasti kättään 
silittääkseen sen kiiltävää karvapeitettä.

Hevonen liikahti ja Aaro kavahti vikkelästi taaksepäin 
ennen kuin ehti koskea siihen. Hän oli tottunut saamaan 
tietokoneet ja elektroniikan vaivatta hallintaansa, mutta 
600 kiloa itsepäisen näköistä eläintä märän turvan takana 
oli hänelle vieraampi ilmestys kuin toiselta planeetalta tul-
lut kyklooppi. 

»Ei tätä Zode-vanhusta tarvitse pelätä», Tea sanoi ja 
antoi hevoselle porkkanaa kämmeneltään. 

»Pelätä?» Aaro naurahti kireästi. Hevosen äkillinen lii-
kahdus oli tuonut hänen mieleensä ikäviä muistoja, ja tal-
lilla oleskelu alkoi tuntua entistä vastenmielisemmältä. »Ei 
kai nyt kukaan hevosta pelkää.»

Tea alkoi harjata eläintä. »Tällä Zodiacilla olisi kaikki 
syyt olla ihmiselle vihainen.»

»Kuinka niin?»
»Katso sen lautasia, niissä on raipan jättämiä arpia. Ja 

siltä on kuulemma leikattu jalasta hermo, ettei se tuntisi 
kipua ja ontuisi. Nyt se on myyty.»

»Miksi joku ostaisi tällaisen kaakin? Siis joku muu kuin 
makkaratehdas?» Aaro olisi saman tien halunnut vetää 
sanansa takaisin – tuollaiset vitsit eivät välttämättä näihin 
tyttöihin purreet.

»Pidä pienempää suuta», Tea totesi niin aikuismai-
sen kypsästi, että Aaro tunsi miltei punastuvansa. Mik-
si ihmeessä hän oli suostunut koko tähän juttuun, Aaro 
ajatteli. Rahanhimo sekoitti näköjään järkevänkin miehen 
pään. Hän oli luullut pystyvänsä jo suhtautumaan hevosiin 
normaalisti, mutta luulo oli väärä. Pahasti väärä. Hän kam-
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mosi hevosia yhtä paljon kuin ennenkin. Ja kaupan päälle 
hän joutui vielä sietämään hevosiin hullaantuneita, viisas-
televia tyttöjä.

Leiriä johtava Emma tuli talliin mukanaan hevosten-
hoitaja Didier. Aaro alkoi vastentahtoisesti ja hajamielises-
ti tulkata heidän keskusteluaan, mutta hänen ajatuksensa 
liikkuivat siinä, miten hän pääsisi livahtamaan pois talleil-
ta kertakaikkisesti.

Didier oli suoraryhtinen ja mustatukkainen nuori mies, 
joka uhkui sanatonta auktoriteettia. Aaro ei tuntenut hää-
visti kaviosanastoa, mutta pärjäsi mielestään kohtalaises-
ti, sillä mies puhui rauhallisesti. Mutta eikö heillä tosiaan 
ollut muuta puhuttavaa kuin hevoset?

Seuraava tehtävä oli onneksi edes jotenkuten siedet-
tävä: hän ja Emma lähtisivät Didierin mukana viemään 
Zodiacia läheiselle ammattilaistallille, jonka omisti sama 
suku kuin tämänkin tallin. Samalla he oppisivat kulkurei-
tin, sillä asiointia tulisi myöhemminkin.

Heidän päästyään ulos myös Emma tarjosi Aarolle tilai-
suuden tarttua hevosen riimunarusta. 

»Ei, taluta sinä vain», Aaro sanoi nopeasti.
»Et kai sinä nyt tosissaan hevosia pelkää?»
Aarolta ei jäänyt huomaamatta Emman äänensävy ja tie-

täväinen hymy. »En tietenkään.»
»Kyllä sinä vaan taidat pelätä. Ei se mitään – terve merk-

ki kokemattomalla.»
»En tietenkään pelkää», Aaro sanoi kimpaantuneena ja 

harppoi vihaisesti muiden edelle. »Tyhmiä elukoita», hän 
vielä tiuskaisi. »Kuinka joku voi olla kiinnostunut tuollai-
sista luupäistä?»
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Emma katsoi hämmentyneenä Aaron purkausta ja jat-
koi keskusteluaan hevostenhoitajan kanssa. Tämäkin oli 
huomannut Aaron arkailun ja hymyillyt vinosti. Aaro olisi 
halunnut häipyä saman tien, mutta sitten asiasta olisi tullut 
entistäkin isompi numero. 

Aaro ymmärsi tuota pikaa Didierin olevan vähintäänkin 
yhtä kiinnostunut Emmasta kuin hevosista, ja kiinnostus 
näytti olevan molemminpuolista. 

»Onko kukaan sanonut sinun olevan Scarlett Johansso-
nin näköinen?» Didier kysyi.

Toden totta, Aaro ajatteli. Hänenkin mielestään Emma 
muistutti ulkonäöltään jotain julkisuuden henkilöä, mutta 
tähän saakka hän ei ollut osannut sanoa ketä.

Ennen kuin Aaro ehti tulkata, Emma puhkesi nauruun. 
Hän näköjään arvasi mitä mies kysyi.

»Mutta minä en käy bileissä vaan talleilla. Ja koulussa», 
Emma sanoi hymyillen. 

»Niin minkä ikäinen sinä olitkaan?»
Aaro tulkkasi kysymyksen vähemmän innostuneesti 

samalla kun hän mulkaisi utelevaa miestä. 
»Kahdeksantoista.»
»Ja mitä sinä haluat tulevaisuudessa tehdä?»
»Aloittaa ehkä oman ratsastuskoulun. Tai perustaa 

hotellin tai matkailumaatilan, jonka yhteydessä toimisi rat-
sastuskoulu.»

»Hienoa», Didier sanoi mielevästi. »Voisin opastaa sinua 
hevosbisneksessä.»

»Ihanko totta», Aaro tulkkasi Emman käyttämällä ärsyt-
tävän innostuneella äänensävyllä, mutta huomasi että 
hänen ivansa meni molemmilta ohi.
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»Vai päästääköhän sinun poikaystäväsi sinut lähtemään 
sieltä Porvoosta pidemmäksi aikaa?»

Aaro vilkaisi Emmaa. Ei kai tyttö vain menisi tuohon 
lankaan?

»Poikaystäväni?» Emma hymyili Aaron käännettyä mie-
hen tungettelevan kysymyksen.

»Ei ole mitään poikaystävää», Emma sanoi.
»Kuinka niin?» Didier kysyi kuorruttaen kysymyksensä 

hämmästyneellä ilmeellä.
»Kaikki vapaa-aikani menee talleilla», Emma sanoi ja 

heilautti kättään huolettomasti. 
Keskustelu eteni pyökkimetsän polulla ja Aaro huoma-

si oppivansa tietämään Emmasta kaikenlaista: tämä kävi 
Porvoon Linnankosken lukiota, harrasti hevosten lisäksi 
uintia, spinningiä ja purjehdusta ja kävi Lapissa vaeltamas-
sa. Heidän mökillään hän teki pitkiä sukelluksia ja hyppäsi 
veteen korkealta kalliolta. Emma kuvaili vanhaa Porvoota, 
ja tietysti Didier ilmoitti oitis, että hän halusi tulla tutustu-
maan kauniiseen puutalokaupunkiin.

Didier kysyi Emman suosikkielokuvista ja sai tietää 
tämän pitävän komedioista ja inhoavan jännitys- ja kauhu
elokuvia. Niinpä Aaro huomasikin tulkkaavansa jonnin-
joutavaa lässytystä molempien taannoin näkemästä Ben 
Stillerin elokuvasta. No, parempi sekin kuin kuolettavan 
tylsä hevosista jaarittelu.

Kymmenen minuutin kävelymatkan jälkeen he putkah-
tivat Zodiacin kanssa upeaan pihapiiriin. Muratin peit-
tämän kolmikerroksisen maalaiskartanon ympärillä oli 
geometrisesti palloiksi ja kartioiksi leikattuja pensaita ja 
entisöityjä valkoiseksi kalkittuja tallirakennuksia, joissa 
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epäilemättä pidettiin parempia hevosia kuin heidän tallis-
saan. Tiilinen maneesi oli pienen teollisuushallin kokoi-
nen. Joku talutti parhaillaan sinne kiiltävänmustaa hevos-
ta.

Mutta nelijalkaisia enemmän Aaro ymmärsi nelipyö-
räisten päälle, ja autoihin täkäläinen hevosväki näytti 
todella satsanneen. Tallin edessä oli tuliterä Range Rover ja 
sen takana suuren linja-auton kokoinen hevoskuljetusauto, 
joka metallinhopeisine kylkineen ja tummennettuine lasei-
neen olisi sopinut paremmin formulavarikolle. Arvohevo-
set näyttivät matkustavan paljon paremmin kuin tavalliset 
palkansaajat. Alustana oli Iveco ja sen päälle rakennetun 
huomattavan pitkän korin perässä oli tilat ainakin viidelle 
hevoselle. Niiden ja ohjaamon väliin jäi tilaa matkustamol-
le, joka vastasi tiloiltaan isoa asuntoautoa.

Äkkiä Aaro säpsähti. Päärakennuksen edessä seisoi ilmi-
elävänä Bentley Continental Flying Spur. Aaro hamusi jo 
kamerakännykkää taskustaan, mutta ymmärsi sitten, ettei 
kuvaaminen tällaisessa paikassa ollut välttämättä sopivaa. 
Hän tyytyi ahmimaan silmillään mustan Bentleyn pelkis-
tettyjä, muhkean massiivisia muotoja. Autossa oli kuusilit-
rainen moottori, joka kiihtyisi helposti sataseen alle viiden 
sekunnin. Nikon kanssa Porvoossa vietetty aika oli lisän-
nyt Aaron tietämystä automaailman huipuista huomatta-
vasti.

»Täällä todella arvostetaan hevosvoimia», hän ei malt-
tanut olla mainitsematta Emmalle suomeksi. »Tuonkin 
konepellin alla niitä on kuutisensataa.»

Emma ei edes vilkaissut Bentleytä, vaan tuijotti ihaillen 
jäntevän näköistä konia alumiinisen aidan takana. Aaron 
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silmissä kaikki hevoset näyttivät väriä lukuun ottamat-
ta samanlaisilta, eikä hän käsittänyt miten joku ylipäänsä 
erotti omansa niiden joukosta.

Didier sitoi Zodiacin kiinni seinässä olevaan renkaaseen 
ja ohjasi heidät tallin päätyyn toimiston kaltaiseen tilaan, 
josta oli suora näkyvyys hevoseen. Ison huoneen sisus-
tus kattoparruineen ja kohdevaloineen toi tunnelmaltaan 
mieleen country-henkisen luksusmyymälän. Aaro oli aina 
tiennyt, että hevospiireissä liikkui rahaa, mutta vasta nyt 
hän alkoi käsittää, että sitä liikkui todella paljon.

Sillä aikaa kun Didier soitti jollekin, Aaro seisoi ovi
aukossa ja näki kuinka kartanon portaita laskeutui viikse-
käs, puolikalju mies yllään ohut toppaliivi ja keikarimaiset 
ruudulliset housut. Jokin tämän kärppämäisessä, pälyile-
vässä olemuksessa toi Aaron mieleen taskuvarkaan. Hänen 
yllätyksensä oli suuri, kun miekkonen suuntasikin kohti 
Bentleytä ja luikahti sen ohjauspyörän taakse. Aaron mie-
lestä kaunotar ei ansainnut tuollaista kuljettajaa. 

Auto kaartoi kartanon edessä olevaa nurmiympyrää 
reunustavaa tietä suoraan heitä kohti. Aaro pikemminkin 
tunsi kuin kuuli kaukaisen ukkosen jyrinää muistuttavan 
V12-moottorin murinan lähestyvän. Hän tuijotti haltioi-
tuneena eteensä pysähtyvää ruostumattomasta teräksestä 
punottua jäähdyttäjän säleikköä.

Liivimies nousi autosta ja näytti läheltä katsottuna vie-
läkin luotaantyöntävämmältä. Liskomaisen nihkeä katse 
sivuutti Aaron tyystin, vaikka hän tervehti kohteliaasti. 

Mies meni toimistossa tietokonetta näpelöivän Didierin 
luo ja alkoi puhua tämän kanssa. Emma näköjään aisti, 
ettei häntä kaivattu, ja keskittyi selaamaan paksua hevos-
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tarvikeluetteloa. Miehet tulostivat papereita ja keskuste-
livat hiljaa. Tilalta olisi aamulla lähdössä Unkariin kaksi 
myytyä hevosta.

Aaro höristi korviaan. Viimein liivimies poistui ja 
Didier sanoi Aarolle ja Emmalle: »Laitetaan Zodiacille ja 
Blue Windille rehut autoon valmiiksi aamua varten. Sitten 
palataan takaisin talleille.»

Kävellessään pihalle Didierin perässä Aaro sanoi suo-
meksi Emmalle: »Enpä enää ihmettele, että tämä paikka 
on kuin Geneven autonäyttely.»

»Mitä sinä höpiset?»
»Blue Wind on melkein sadan tuhannen euron eluk-

ka. Ja tuon meidän taluttamamme kaakin hinta on 86 000 
euroa.»

»Ei se todellakaan voi olla niin kallis», Emma naurahti. 
»Ei edes kymmenesosaa siitä.»

»Kyllä se vaan sattuu olemaan. Kuulin kun miehet 
puhuivat asiasta.»

»Olet ymmärtänyt väärin.»
»Sovitaan sitten niin», Aaro tyytyi tokaisemaan louk-

kaantuneena. 
Hän ei todellakaan ollut kuullut väärin.
Hevosmaailma ei loppujen lopuksi vaikuttanutkaan niin 

tylsältä kuin hän oli luullut.

»Kuka tuo uteliaan näköinen nulikka on?» arpikasvoinen 
punatukkainen mies sanoi ranskaksi ja nyökkäsi kohti val-
vontakameran monitoria.

Toppaliiviin ja ruutuhousuihin pukeutunut mies hei-
lautti kättään vähättelevästi. »Joku kloppi pikkutallilta. Oli 
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Didierin kanssa tuomassa Zodiacia tänne. Jonkinlainen 
suomalaistyttöjen tulkki.»

»En pidä uteliaista ihmisistä. Ei kai hän ollut lähettyvil-
lä, kun teitte papereita?»

»Rauhoitu, Rufus. Hän on pelkkä pikkupoika.»
»Niin kauan kuin minä vastaan operaatiotason turvalli-

suudesta, päättäisin mieluiten itse kenestä olen huolissani 
ja kenestä en.»

Rufus nousi tuolilta monitoreiden edestä, sujautti Beret-
ta-pistoolinsa koteloon ristiselän taakse pikkutakkinsa 
alle ja lähti partiokierrokselleen. Viiltohaavan vanha arpi 
hänen oikeassa poskessaan loisti vaaleana punertavaa ihoa 
vasten. 
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1.
A a r o  K o r p i  t i e s i ,  ettei netissä kannattanut laverrella itses-
tään liikoja. Siitä varoittelivat sekä opettajat että vanhem-
mat, liiankin kanssa. Ihan kuin he pitäisivät neljätoistavuo-
tiasta ääliönä.

Aaron sormet pysähtyivät näppäimistölle. Gemma vai-
kutti kuitenkin täysin vaarattomalta tuttavuudelta. Ja fik-
sulta tyypiltä, kaiken lisäksi. Mikä tässä sitten mätti? Oli-
vatko aikuiset aivopesseet hänet varoituksillaan? Tai ehkä 
häntä häiritsi vain se, että Gemma oli tyttö.

Se ei kuitenkaan – kumma kyllä – estänyt Gemmaa anta-
masta lupaavaa vihjettä pian alkavaan Manchester Unite-
din ja Liverpoolin väliseen otteluun: 	

»Robertsin polvi on edelleen heikompi kuin yleisesti luul-
laan. Vaivastaan huolimatta mies on kuitenkin vikkelä piru-
lainen, vaikka ei ole kovin paljon allekirjoittanutta isompi. 
Oletko sinä muuten iso?»

Aaro hörppäsi colaa, jota au pair toi äidin kielloista huo-
limatta. Pitäisikö tuohon vastata jotakin? Naurettavaa ute-
liaisuutta.

Olen 110-kiloinen anabolisteroidi-mastodontti ja otsa-
ni korkeus on puolitoista senttiä sulka päässä, Aaron teki 
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mieli kirjoittaa. Hän hymyili omalle sukkeluudelleen, kun-
nes äkkiä vakavoitui. Kaikenlainen henkilökohtainen utelu 
oli ärsyttävää. Mutta olkoon tällä kertaa.

Hän naputteli vastauksen: »Olen pienenpuoleinen ikäi-
sekseni, mutta suhteellisen jäntevä.» Vai olisiko pitänyt lait-
taa sitkeä?

Ei tähän aivan totuuttakaan kannattanut kirjoittaa: 
Ainakin toistaiseksi olen onneton riisitikku, jonka ainoa 
lihas on sydän. Aivothan eivät kai olleet lihas?

Hän kavahti omaa ajatustaan – sydämestä puhuminen-
han olisi melkein romantiikkaa, eikä siitä tässä keskuste-
lussa todellakaan ollut kysymys.

»Tarkemmin, hyvä mies?» Gemma intti.
Voi hyvä tavaton, Aaro ajatteli. Mutta kaipa syvältä Eng-

lannista saapuvien vedonlyöntivinkkien takia voi jota-
kin kertoakin. Ehkä Gemma vertasi häntä huoneensa sei-
nällä roikkuvan poikabändin jäsenten kuviin. Samapa 
tuo, hänellä ei ollut tarvetta rehvastella, vaan hän kirjoit-
ti: »Olen lähes 153 senttiä pitkä ja painan vajaat 45 kiloa. 
Jos tämä nyt jotenkin tähän vedonlyöntiasiaan liittyy. Josta 
muuten olisi kiva puhua vähän lisää...»

’Lähes’ ja ’vajaat’ olivat hyviä valintoja tässä, Aaro ajatte-
li tyytyväisenä itseensä. Totuutta saattoi hiukan pyöristellä, 
ainakin lukujen suhteen. Se oli moraalisesti aivan eri asia 
kuin valehtelu.

»Aiotko pelata ManU-Liverpoolia? Ajattelin itse kokeil-
la, mutta kassa on melkein tyhjä. Tein muutaman pahan 
mokan viime viikon Chelsea-Tottenhamissa.»

Tyttö puhuu taas asiaa, Aaro innostui. Myöntää jopa 
tehneensä virheitä! Se ei ollut helppo asia pelimaailmassa. 
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*  *  *

»Lähes 153 cm ja vajaat 45 kg», neljänkymmenen ikäinen 
mies nimeltä Liam Dolan luki ääneen ruudulta. Mustaan 
poolopaitaan ja nahkatakkiin pukeutunut tumma irlan-
tilainen seisoi tietokoneen ääressä syrjäisellä hevostilalla 
Tidworthin kylän perukoilla Englannin Berkshiressa. 

»Eli totuus on korkeintaan 150 sentin ja reilun 40 kilon 
kieppeillä», Dolan jatkoi viileästi hymyillen. »Pieni, mutta 
kyvykäs. Lisää listaan.»

Muutaman metrin päässä istui kuulokkeet korvillaan ran-
kasti ylipainoinen, huonoihoinen nuorukainen. »Bitti» Wal-
lacen turpeat sormet puristivat joystickiä ja silmät olivat lii-
mautuneet ruutuun. Dolan huomasi, että kyseessä oli peli, 
jossa ohjuksilla ja rynnäkkökivääreillä varustautunut Lumik-
ki yritti tehdä selvää seitsemästä kääpiöstä, joilla oli aseenaan 
jalkajouset. Pöydän alla oli kasoittain tyhjiä pizzalaatikoita, 
Burger Kingin rasioita ja puolentoista litran colapulloja.

»Herätys, mies», Dolan sanoi ärtyneesti ja kiskaisi kuu-
lokkeet salamannopealla liikkeellä nuorukaisen korvilta. 
»Lisää poika listaan.»

Bitti sulki murahtaen pelinsä ja avasi tiedoston, jossa 
oli ennestään kahden kokelaan nimet. Tähän mennessä 
»Gemman» koukkuun olivat tarttuneet 13-vuotias lontoo-
lainen ja 14-vuotias brightonilainen.

Huoneen ikkunaverhot – käytännössä pimennysverhot 
– olivat kiinni yötä päivää. Vain pöytälamppu valaisi tilan. 
Infrapunasäteiden, lasermikrofonien ja liiketunnistimien 
muodostaman hälytinjärjestelmän ohjausyksikössä paloi 
vihreitä ja punaisia merkkivaloja.



1 0

Dolanin operaation päämajaan ei tunkeutuisi yksikään 
kutsumaton vieras – ja jos tunkeutuisi, saisi tämä syyttää 
itseään. 

Dolan vilkaisi hyllykössä olevia monitoreja, jotka välit-
tivät kuvia kartanon sisäänajotiestä, pihapiiristä, takalaitu-
melta ja Rion sambakarnevaaleilta.

»Kytke tuo pois, niin kuin olisi jo», Dolan sanoi karne-
vaaliruutua osoittaen.

Bitti klikkasi nöyrästi hiirtään. Pahimman luokan nört-
tikin oli vielä ihmismäinen häneen verrattuna; Bitillä oli 
paksut pluslasit, surkastuneet lihakset, hiiriotteeseen jäy-
kistyneet sormet –  ja veitsenterävä logiikka. Bitti ei tun-
nustanut tietokoneiden kohdalla sanaa »mahdoton». Hän 
vastasi suvereenilla tavalla ryhmän it- ja tietoliikennetek-
niikasta. Bitti oli omistautunut operaatiolle täydellisem-
min kuin kukaan muu, sillä hänen elämässään ei ollut 
muuta kuin tietotekniikka.

Rion tilalle ilmestyi valvontakameran kuva konehallis-
ta, jossa miehet hitsasivat, pulttasivat, maalasivat ja tekivät 
muita valmisteluja.

Pihan toisella puolella olevan kameran kuvassa näkyi 
tilan tiilinen päärakennus kokonaisuudessaan. Lynmouth 
Manor oli Viktorian aikainen rakennus, mutta tyyliltään 
kuin skotlantilainen ylämaalinna. Luonnonkivestä ja tiiles-
tä muurattuja seiniä peitti tiivis muratti, joka kipusi torniin 
asti. Korkeissa ikkunoissa oli lasimaalauksia ja ovi oli kuin 
kirkossa.

Jos Dolan olisi raottanut raskasta viininpunaista samet-
tiverhoa, hän olisi voinut vilkuttaa kameralle ja näh-
dä itsensä monitorissa edessään. Mutta hän ei välittänyt 
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katsoa itseään edes peilistä, tv-ruudusta puhumattakaan 
– hän tiesi liiankin tarkkaan, miltä lapsena saatu kuuman 
öljykeittimen aiheuttama vaaleanpunainen paloarpi kas-
vojen vasemmalla puolella näytti. 

Dolan palautti huomionsa tietokoneen ruudulle. Hän 
katsoi kysymystä, jonka lupaavalta vaikuttava 14-vuotias 
oli lähettänyt.

»Mitä toimistoa käytät netissä?»
Dolan vastasi saman tien.

»Käytän useampia toimistoja sen mukaan, millaisia kertoi-
mia ne tarjoavat», Gemma vastasi Aaron kysymykseen.

Vau, ei mikään turha tyttö, Aaro mietti ja hörppäsi 
colaa. Hänellä oli hiukan huono omatunto vedonlyönti
asioista, sillä hän oli tehnyt muinoin kardinaalimunauk-
sen: käyttänyt vihjeitä ostaessaan mummon Visa-kortin 
numeroa ja kärähtänyt. Sen jälkeen isä varsinkin – ehkä 
poliisin ammattinsa vuoksi – oli ollut aika jyrkkä vedon-
lyönnin suhteen. Antti Korpi ei esimerkiksi hyväksynyt 
Aaron käyttämää termiä »pelisijoittaminen», vaan puhui 
»uhkapelistä».

Äiti sen sijaan hiukkasfyysikkona ymmärsi asian mate-
maattisen puolen tarjoamat haasteet eikä ollut läheskään 
niin tiukkapipoinen. Osittain se johtui varmaan siitäkin, 
että äiti oli viikot työnsä takia Genevessä ja yritti viikon-
loppuisin paikata huonoa omaatuntoaan.

Aaro kysyi tarkemmin Gemman käyttämistä vedon-
lyöntisivustoista ja tyttö vastasi kiitettävän ammattitaitoi-
sesti. Iltapäivän harmaat pilvet alkoivat norutella tihku
sadetta ikkunan takana Brysselin Rue Washingtonilla.



1 2

Aaro sytytti valon pöytälamppuun, kello oli puoli kuu-
si. Isä oli soittanut ja ilmoittanut tulevansa – ihan varmasti 
– seitsemään mennessä. Aaro meni peilin ääreen ja harjoit-
teli vinoa hymyä venyttämällä toista suupieltään alaspäin. 
Seitsemään mennessä, saadaanpa nähdä...

Gemmalla oli isä kotona. Isä joka kuulemma laittoi ruo-
kaa. Tänään heillä olisi porsaankyljyksiä ja papuja. Ehkä 
Gemman isä oli työttömänä. Tai ehkä hän oli taiteilija, joka 
pystyi olemaan kotona kaikki päivät ja paistamaan siinä 
sivussa kyljyksiä.

Aaro oli törmännyt Gemmaan erikoisella tavalla. Hän 
oli tapansa mukaan tutkinut selaimen historiatiedostosta 
millä sivuilla isä oli vieraillut. Jostakin syystä isä oli selail-
lut ydinvoiman vastaisten järjestöjen sivuja. Aaro oli pää-
tynyt englantilaisen ANTI-NUKE-CORPS -nimisen järjes-
tön palstalle, jossa fanaattisen oloiset ihmiset kiivailivat 
ydinvoimaa vastaan.

Aaro ei osannut ottaa kantaa sähköasioihin, pääasia 
että töpseliin sai virtaa tietokoneen ja konsolin tarpeisiin. 
Mutta siellä Gemma oli ollut ja keskustellut vilkkaasti joi-
denkin ydinaineiden kuljettamisesta ja riskeistä ja kalojen 
kuolemasta. Ja kesken tällaisia asioita Gemma oli alkanut 
väittää, että hän tiesi millainen tatuointi Mario Balotellilla 
oli vasemmassa kantapäässään! Sitä voi jo sanoa sisäpiiri
tiedoksi. 

Aaro oli painunut vikkelästi mukaan keskusteluun, ja he 
olivat Gemman kanssa siirtyneet kahdenkeskiseen viestin-
vaihtoon. Gemma oli osoittautunut 15-vuotiaaksi englan-
tilaistytöksi, joka tiesi uskomattoman paljon jalkapallosta, 
ja vaikutti siltä, että myös hevosista ja kriketistä. Aaro piti 
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keskustelun kuitenkin tiiviisti jalkapallossa, vaikka välil-
lä Gemma utelikin tytöille ominaiseen tapaan ihmeellisiä 
juttuja Aarosta itsestään. Voimala-asioista ei sen jälkeen 
puhuttu.

Aaro meni keittiöön tekemään voileipää. Lattian kivi-
laatat tuntuivat viileiltä jalan alla. Uteliaisuudestaan huo-
limatta Gemma vaikutti jännältä tyypiltä – ja tiesi vedon-
lyönnistä enemmän kuin hän. Eikä se ollut aivan vähän.


